

# **MK Aalborg IVS**

Fåborgvej 15  
9220 Aalborg Øst

Årsrapport  
24. september 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Maya Maria Guldbæk**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           MK Aalborg IVS  
Fåborgvej 15  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr:                   39883406  
Regnskabsår:           24/09/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 06.11.17 – 31.12.18 udviser et resultat på DKK 34.777. Balancen viser en egenkapital på DKK 34.779.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 24. sep. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.920</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		36.275
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>34.355</b>
Skat af årets resultat .....		422
<b>Årets resultat</b> .....		<b>34.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		36.275
Overført resultat .....		-1.498
<b>I alt</b> .....		<b>34.777</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		69.609
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>69.609</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>69.609</b>
Udskudte skatteaktiver .....		422
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>422</b>
Likvide beholdninger .....		2
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>424</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>70.033</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		2
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		36.275
Overført resultat .....		-1.498
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>34.779</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		34.004
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.254</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.254</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>70.033</b>

# Egenkapitalopgørelse 24. sep. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	2	0	0	2
Årets resultat .....	0	36.275	-1.498	34.777
Egenkapital, ultimo .....	2	36.275	-1.498	34.779

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0